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Чемпіонат U-21
2019/20 20-й тур, Матч №98

Четвер, 27.02.2020, 13:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 10°C. Глядачі: 100

«Дніпро-1» Дніпро

1 : 4

«Динамо» Київ

1 Зновенко Мирослав
3 Сидоренко Назар
21 Кіреєв Андрій
27 Заєць Сергій
44 Хижняк Олексій
11 Соловйов Максим
77 Ховайко Кирило
98 Литвиненко Іван (К)
4 Сабатіні Гріффін Райлі
7 Шинкаренко Владислав
23 Богомаз Назарій

Запасні
81 Бабічин Віктор
9 Тяпкін Максим
8 Домарацький Костянтин
89 Крилов Данило
87 Волинець Данило
25 Бацман Станіслав
14 Зайков Кирило

Тренер
Поклонський Олександр

35 Кучерук Владислав
3 Романчук Олександр
5 Білошевський Богдан (К)
7 Надольський Ярослав
10 Блізніченко Віктор
11 Шулянський Артем
13 Забарний Ілля
14 Сирота Олександр
17 Мащенко Вадим
19 Вівчаренко Костянтин
22 Скорко Даніл

Запасні
1 Моргун Валентин
2 Кузик Денис
4 Біловар Крістіан
8 Єфіменко Дмитро
15 Волошин Вікентій
16 Сухоручко Даниїл
77 Беніто

Тренер
Мороз Юрій

Арбітр:
Романюк Анастасія
Асистент 1:
Оганесян Дмитро
Асистент 2:
Данильченко Євген
4-й арбітр:
Резніков Денис
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор
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«Дніпро-1» Дніпро 1 : 4 «Динамо» Київ
23 Богомаз Назарій 4'

9' 17 Мащенко Вадим

30' 7 Надольський Ярослав

98 Литвиненко Іван 30'

40' 22 Скорко Даніл

61' 10 Блізніченко Віктор
77 Беніто

4 Сабатіні Гріффін Райлі
9 Тяпкін Максим 61'

65' 14 Сирота Олександр

68' 11 Шулянський Артем
16 Сухоручко Даниїл

27 Заєць Сергій 68'

75' 5 Білошевський Богдан

7 Шинкаренко Владислав
25 Бацман Станіслав 78'

21 Кіреєв Андрій 79'

84' 5 Білошевський Богдан
15 Волошин Вікентій

11 Соловйов Максим
89 Крилов Данило 84'

77 Ховайко Кирило
87 Волинець Данило 84'

88' 7 Надольський Ярослав

90' 17 Мащенко Вадим
2 Кузик Денис

90+1' 19 Вівчаренко Костянтин
8 Єфіменко Дмитро

90+3' 16 Сухоручко Даниїл

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


